裝

訂

線

國家教育研究院　函
地址：10644臺北市大安區和平
東路一段179號8樓
承辦人：陳治堯
傳真：(02)2351-4376
電話：(02)3322-5558#127
電子郵件
：chihyao@mail.naer.edu.tw受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國102年9月3日

發文字號：教研資字第1020008387號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：愛學網第2屆照片說故事徵稿活動計畫、報名表件與授權書（1020008387_報名

表、作品格式與授權書.DOC、1020008387_愛學網第2屆照片說故事活動計畫

.DOC，共2個電子檔案）

主旨：檢送本院「愛學網第2屆照片說故事徵稿活動計畫」，敬

請轉知各縣市政府，鼓勵所轄國中小學生踴躍參加，請

查照。

說明：

一、依教育部本（102）年3月22日臺教授國部字第1020018024

號函核定「教育部國中小學習網建置計畫102年度計畫」

辦理。

二、愛學網係兼具知識性、娛樂性及休閒性之學習網站，提供

國中小學生多元學習及發表之園地。101年度首次舉辦本

活動，得到全國國中小學生的熱烈迴響，本年度延續辦理

「愛學網第2屆照片說故事徵稿活動」，邀請全國國中小

學生透過影像留意周遭生活點滴，培養觀察能力、表達能

力與人文關懷之能力，奠定媒體素養基礎。

三、本活動徵稿時間自7月1日至9月30日止，報名組別為國小1

-3年級組、國小4-6年級組及國中7-9年級組，預計選出各

組前三名、佳作5名及入圍12名，活動計畫與報名表詳如

附件。

四、本案本院前於本年5月23日以教研資字1020004813號函請

第 1 頁 共 2 頁

-423554585

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

各縣市政府教育局（處）轉知本活動。為擴大參與度，敬

請　貴署會予轉知各縣市政府，鼓勵所轄國中小學生踴躍

參加。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：本院教育資源及出版中心、本案承製廠商中華電信股份有限公司臺灣北區電信

分公司
電子公文
交 換 章

102/09/04
10:15:47

第 2 頁 共 2 頁

-423554585

	教育部國民及學前教育署